
                                       Uchwała nr XLIV.264.2023 

 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  29 czerwca 2023 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz.40)  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy  w Potworowie uchwala co 

następuje: 

                                                         § 1. 

Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2023  

Nr XXXVIII.233.2022 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2022r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 4.935,00zł 

  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 4.935,00zł 

                                                        

                                                        § 2. 

W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 30.054.111,50 z tego:   

a) bieżące w kwocie 19.651.404,50 

b) majątkowe w kwocie 10.402.707,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35.830.433,50z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.182.006,50 

b)majątkowe w kwocie 13.648.427,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  

do niniejszej uchwały.                                                        

                                               § 3                                                                

                                            

                                             

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 29 czerwca 2023r 

 

1.Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 4.935,00   

zwiększenie dochodów-grant dla PSP na zakup pomocy dydaktycznych  

2. Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 4.935,00 w tym:  

 a) zadania bieżące  zmniejsza się o kwotę 35.065,00 

-drogi publiczne gminne -40.000,00 

-oświata i wychowanie +4.935,00 

b)zadania majątkowe zwiększenie o kwotę 40.000,00 

wykonanie dokumentacji na zadania 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330519W Wir-Kolonia Wir +18.000,00 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330520W Mokrzec-Wygnanów +18.000,00 

-Przebudowa drogi gminnej w m. Kacperków działka nr ew.472 +4.000,00 


